

**BMM Consult**  
v/ Bjarne Madsen  
Statsautoriseret revisor  
Rørkærvej 104  
8722 Hedensted  
Cvr.nr.: 18 07 97 39  
Tlf.: +45 40 84 15 75

# Langvad47 ApS

Lindvedvej 47  
8723 Løsning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31-08-2020

---

Gert Langvad  
Dirigent

---

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Langvad47 ApS  
Lindvedvej 47  
8723 Løsning

CVR-nr: 25 34 08 84

Regnskabsårets startdato 1. januar 2019  
Regnskabsårets slutdato 31. december 2019

**Direktion**

Gert Simon Langvad

**Revision**

BMM Consult  
v/ statsautoriseret revisor Bjarne Madsen  
Rørkærvej 104  
8722 Hedensted

**Bank**

Middelfart Sparekasse

**Generalforsamlingsdato**

31-08-2019

**Dirigent**

Gert Langvad

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje andele i andre selskaber inden for byggebranchen. Herudover placeres selskabets overskudslikviditet i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 233.699 DKK, hvilket er tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat i 2020.

Ved regnskabsårets udløb udgør selskabets egenkapital 5.897.133 DKK.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre eksterne omkostninger		-79.438	-112.307
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-79.438</b>	<b>-112.307</b>
Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttet virksomhed	1	-91.642	-241.678
Finansielle indtægter	2	511.464	269.771
Finansielle omkostninger	3	-359	-570.032
<b>Resultat før skat</b>		<b>340.025</b>	<b>-654.246</b>
Skat af resultat	4	-106.326	69.850
<b>Årets resultat</b>		<b>233.699</b>	<b>-584.396</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>			
Overført til overført overskud		123.099	-834.396
Hævet ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
<b>Fordelt</b>		<b>233.699</b>	<b>-584.396</b>

## Balance 31. december 2019

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
		<u>          </u>	<u>          </u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	5	19.163	110.805
Kapitalandele i associeret virksomhed	5	20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>39.163</b>	<b>110.805</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.163</b>	<b>110.805</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		1.999.392	1.907.952
Tilgodehavende selskabsskat		16.165	46.226
Udskudt skatteaktiv		0	69.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.015.557</b>	<b>2.024.028</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.317.213</b>	<b>3.038.971</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>561.028</b>	<b>749.630</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.893.798</b>	<b>5.812.629</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.932.961</b>	<b>5.923.434</b>
		<u>          </u>	<u>          </u>



## Balance 31. december 2019

### Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
		<u>          </u>	<u>          </u>
Selskabskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat		5.661.533	5.538.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	250.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>5.897.133</u></b>	<b><u>5.913.434</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat (sambeskatningsbidrag)		25.828	0
Anden gæld		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.828</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.828</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.932.961</u></b>	<b><u>5.923.434</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

## Noter

	2019	2018
<b>1 Indtægt af kapitalinteresse i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat af kapitalandele Langvad Byggeconsult ApS	-91.642	-241.678
	<b>-91.642</b>	<b>-241.678</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, pengeinstitutter	10.547	10.522
Aktieudbytte m.v.	78.188	216.482
Renteindtægt, mellemværende med tilknyttede virksomheder	39.200	42.755
Kursregulering, værdipapirer, gevinst	383.529	0
Procentgodtgørelse selskabsskat	0	12
	<b>511.464</b>	<b>269.771</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	359	0
Kursregulering, værdipapirer, tab	0	563.118
Ikke fradragsberettigede renter	0	6.914
	<b>359</b>	<b>570.032</b>
<b>4 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat	106.326	-69.850
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Årets skat i alt</b>	<b>106.326</b>	<b>-69.850</b>

# Noter

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- andele i associerede virksomheder
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Anskaffelsespris 1. januar	925.000	0
Årets tilgang	0	20.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	<b>925.000</b>	<b>20.000</b>
Værdireguleringer 1. januar	-814.195	0
Årets værdiregulering	-91.642	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	0
Værdireguleringer 31. december	<b>-905.837</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>19.163</b>	<b>20.000</b>
Modregning i tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi herefter</b>	<b>19.163</b>	<b>20.000</b>
Bogført værdi af merværdi 31. december		<u>0</u>
<b>Associerede virksomheder</b>		Stemme-/ ejerandel
	<u>Hjemsted</u>	<u>                    </u>
Langvad Byggeconsult ApS (CVR-nr. 36071508)	Hedensted	100,0 %
LS Boligudlejning ApS (CVR-nr. 41013516)	Vejle	50,0%
	<u>2019</u>	<u>2018</u>

## 6 Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
--------------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

## Noter

### 7 Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar	125.000	0	150.000	5.538.434	5.813.434
Overført			-150.000		-150.000
Overført af årets resultat			110.600	123.099	233.699
<b>Saldo 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>110.600</b>	<b>5.661.533</b>	<b>5.897.133</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 10 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gert Simon Langvad, Lindvedvej 47, 8723 Løsning
